
                                                      ČERVEN 

Červen jsme všichni začali s pokrývkou hlavy. 

                      

  

Dne 15. 6. 2016 jsme se vydali na výlet na hrad Pernštejn a na rozhlednu Karasín. Počasí nám 

sice moc nepřálo, ale nám to nevadilo a výlet jsme si užili. 





 

  

                                                          KVĚTEN 

V rámci Olympijského víceboje jsme šli běhat na hřiště Na Stoupách. Běhali jsme 60 m a 500 

m.  



 

  

Dne 10. 5. jsme navštívili výchovný koncert, na kterém nám hráli členové Filharmonie 

Gustava Mahlera. Koncert byl velmi vydařený. 



 

  

Naše jarní návštěva v ZOO Jihlava se vzdělávacím programem ZOO v krabici a prohlídkou 

celé ZOO. 



 

  

  

                                   DUBEN 

Protože chceme všichni správně přecházet vozovku, uvítali jsme akci městské policie a ta nás 

učila, jak na to. Děkujeme paní Květě Klimešové a jejímu kolegovi.  



 

  

 V pátek 8. 4. 2016 jsme šli na návštěvu do městské knihovny v Jihlavě. Paní knihovnice nás 

seznámila s chodem knihovny, jak se půjčují knížky, kde jaké knížky najdeme. Ke konci 

besedy jsme si zasoutěžili a odnesli si sladkou odměnu. 



 

   

  

Pár fotek z našich dubnových kulturních představení - Hrnečku, vař! a 30 let folklórního 

souboru Pramínek. 

 

  



 

 

  

V rámci dne Země jsme navštívili Služby města Jihlavy, kde jsme se dozvěděli spoustu 

informací o třídění odpadů. Pak jsme vyrazili na vycházku podél řeky Jihlavy. Počasí nám 

vyšlo a všichni jsme si den užili. 



 

 

                                                   

                                                              BŘEZEN 



Dne 9. 3. 2016 jsme navštívili VRAK BAR, kde jsme si povídali na téma "Kamarádství". O 

tom, jaký by měl být kamarád a také jak by se měli kamarádi k sobě chovat navzájem. 

 

  

Ve středu 15. 3. 2016 u nás ve třídě probíhal projekt zabývající se Velikonocemi. Od rána 

jsme vyráběli a povídali si o Velikonocích. Dokonce za námi do třídy přišly paní z centra pro 

rodinu a ukazovali nám obrázky týkajících se Velikonoc. Vyrábění i vyprávění se nám moc 

líbilo. 



 

 

  



 Naše další výrobky ze stavebnice ROTO. 

 

      

                                                             ÚNOR 

V pondělí 29. 2. jsme byli všichni pasováni na "rytíře čtenáře"! 



 

V pracovních činnostech jsme si vyráběli masky na karneval. Moc nám to slušelo. 

                      

23. 2. jsme si zkoušeli, jak si správně čistit zuby. Za odměnu jsme dostali dárkové tašky. 



 

                                                          

                                                                          LEDEN 

Dne 19. 1. nás navštívila paní Klimešová z městské policie a bavili jsme se na téma "Správné 

volání". Naučili jsme se všechna důležitá telefonní čísla. 

 



V pracovních činnostech a v tělesné výchově jsme využili alespoň trošku sněhu a šli jsme 

stavět sněhuláky a bobovat. 

 

 

  

                                                                         PROSINEC 

http://zshavlickova.ji.cz/file.php?nid=13915&oid=4793220
http://zshavlickova.ji.cz/file.php?nid=13915&oid=4793234
http://zshavlickova.ji.cz/file.php?nid=13915&oid=4793238
http://zshavlickova.ji.cz/file.php?nid=13915&oid=4793296


Na začátku prosince nás navštívil Mikuláš, Andělé a čerti. Trošku jsme se báli, ale nakonec 

vše dobře dopadlo.  

  

 

  

Před Vánocemi proběhl pyžamový den. Skoro všichni jsme se převlékli do pyžámek a 

župánků, ale bohužel jsme se neumístili na předních místech. 

http://zshavlickova.ji.cz/file.php?nid=13915&oid=4792932
http://zshavlickova.ji.cz/file.php?nid=13915&oid=4792943


 

  

Naše společná fotka u betlému a stromeček s dárky v naší třídě. 



 

                                                                                 

                                                                          LISTOPAD 

Dne 23. 11. jsme se účastnili  projektu Normální je nekouřit. Povídali jsme si o zdravých a 

nezdravých potravinách i o různých nezdravých návycích. Všichni jsme se shodli, že bychom 

měli více sportovat a zdravě jíst. Pak jsme navštívili výukový program v ZOO Jihlava v 

centru PodpoVrch s názvem Mazlíčci. Vyzkoušeli jsme si sestavit různé příbytky pro domácí 

zvířata. Několik zvířat jsme si i pohladili. Obě akce se nám líbily. 



 



 



 

  

V pracovních činnostech jsme se seznámili se stavebnicí ROTO, kterou jsme dostali jako 

dárek od Kraje Vysočina. Práce se nám dařila a hlavně nás bavila. Děkujeme.  



 

http://zshavlickova.ji.cz/image.php?nid=13915&oid=4666265&width=900
http://zshavlickova.ji.cz/image.php?nid=13915&oid=4666267&width=900


 

                                              

                                                  ZÁŘÍ 

Do hodiny tělesné výchovy dne 18. 9.  k nám přišel na návštěvu pan Tulis z baseballového 

klubu a ukázal nám odpalování míčku. Potom jsme si  zkoušeli odpalovat sami.     

http://zshavlickova.ji.cz/image.php?nid=13915&oid=4666271&width=900
http://zshavlickova.ji.cz/image.php?nid=13915&oid=4666272&width=900


  

 

http://zshavlickova.ji.cz/image.php?nid=13915&oid=4613028&width=900
http://zshavlickova.ji.cz/image.php?nid=13915&oid=4613033&width=900


   

                                                        

 Dne 14. 9. jsme využili ještě pěkného počasí a malovali jsme před školou na chodník. Práce 

se dětem velice povedly. 

http://zshavlickova.ji.cz/image.php?nid=13915&oid=4613034&width=900
http://zshavlickova.ji.cz/image.php?nid=13915&oid=4613035&width=900


 

http://zshavlickova.ji.cz/image.php?nid=13915&oid=4613014&width=900
http://zshavlickova.ji.cz/image.php?nid=13915&oid=4613016&width=900


 

  

  

 

http://zshavlickova.ji.cz/image.php?nid=13915&oid=4613019&width=900
http://zshavlickova.ji.cz/image.php?nid=13915&oid=4613024&width=900

